PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	07.08.2014 г. № 137-р
О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О внесении изменений в Положение о Шумячской трехсторонней территориальной комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденное решением Шумячского районного Совета депутатов от 29 августа 2007 года № 42»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О внесении изменений в Положение о Шумячской трехсторонней территориальной комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденное решением Шумячского районного Совета депутатов от 29 августа 2007 года № 42».
2. Назначить Управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Кашанскую Наталью Алексеевну официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «О внесении изменений в Положение о Шумячской трехсторонней территориальной комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденное решением Шумячского районного Совета депутатов от 29 августа 2007 года № 42».
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков
проект
Российская Федерация

Смоленская область

ШУМЯЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«___»_________ 2014 г. №____

пгт. Шумячи

	О внесении изменений в Положение о Шумячской трехсторонней территориальной комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденное решением Шумячского районного Совета депутатов от 29 августа 2007 года № 42

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Шумячской трехсторонней территориальной комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (далее - Положение), утвержденное решением Шумячского районного Совета депутатов от 29 августа 2007 года № 42, следующие изменения:

1.1. в пункте 2.4. раздела 2 Положения слово «Главы» заменить словом «Администрации»;

1.2. в пункте 6.1. раздела 6 Положения после слова «Главой» добавить слово «Администрации»;

1.3. в подпункте 6) пункта 6.2. раздела 6 Положения после слова «Главу» добавить слово «Администрации»;
1.4. в пункте 7.3. раздела 7 Положения после слова «Главой» добавить слово «Администрации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                           Л.М. Долусов